АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019г.                                                                                               № 47
пгт. Лесной

О проведении торгов на право заключения

договора аренды земельного участка

            В соответствии со статьями 447-448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 39.6, 39.8, 39.11, 39.12, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация  Лесного городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Лесного городского поселения организовать работу по проведению торгов в форме аукциона,  с подачей предложений о цене предмета аукциона в открытой форме, на право заключения договора аренды земельного участка сроком на 5 лет (в соответствии с п.1, ч. 8, ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации).

Лот 1:

Земельный участок кадастровый номер: 43:05:310201:3824;

площадь: 101 +/- 1  кв.м.;

категория земель: земли населенных пунктов;

местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный район, Лесное городское поселение, пгт. Лесной;

вид разрешенного использования: объекты гаражного назначения.

2. В соответствии с  ч. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации установить начальную (минимальную) цену предмета аукциона на право заключения  договора аренды на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления:

Лот 1: 248 рублей 80 копеек (двести сорок восемь рублей восемьдесят копеек) в год.

3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лесного городского поселения и в Информационно-коммуникационной сети «Интернет» с указанием сроков и порядка проведения торгов, даты, места и времени проведения торгов, оформления итогов торгов.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Лесного городского поселения                                                  Ю.А. Григоричев
Подготовлено

специалист 1категории                                                                Палега  Е.Ю.